
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 4(4449)  
2023 m. sausio 23–29 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 

Ctrl+s. Спадчына як выпрабаванне : альманах праграм Еўрапейскага Гуманітарнага Ўніверсітэта 
«Еўрапейская спадчына» і «Развіццё культурнай спадчыны» / Еўрапейскі Гуманітарны Ўніверсітэт, Цэнтр 
навуковых выданняў ; [навуковы рэдактар Стурэйка С.А.] ; [рэцэнзенты Ластоўскі А.Л., Барткутэ Р.]. – Вільня : 
Ciklonas, 2022. – 181, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8315-15-8 
 

SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 
 

Kiekvienos dienos įkvėpimai šeimai : [kalendorius] / pagal [popiežiaus Pranciškaus] „Amoris Laetitia“ [parengė 
Lietuvos šeimos centras]. – Kaunas : Lietuvos šeimos centras, 2022. – [369] p.. – ISBN 978-609-96350-0-2 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

2023 m. astrologinis Mėnulio kalendorius-užrašinė : Rytų Jyotish Vedų astrologija / Simona Banė, Tamal Varan ; 
[iliustracijų (jantrų) autorė Gintarė Brazauskaitė]. – [Klaipėda] : [S. Banė], 2022. – 442  p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-
0084-3 
 

Atominiai įpročiai : lengvas ir patikrintas būdas išsiugdyti gerus įpročius ir nugalėti blogus : mažyčiai pokyčiai – 
reikšmingi rezultatai / James Clear ; [vertėja Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – 318, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8254-03-7 
 

Kaip užauginti žmogų : mintys iš vaikų psichologo smėlio dėžės / [Aušra Kurienė] ; sudarytoja Jurgita Kotryna 
Ogulevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 221, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-2193-1 
 

Labirintuose : [tikros, atviros psichoterapinės istorijos su aštriais prieskoniais] / Rasa Andrikienė. – Vilnius : Alma 
littera, 2023. – 222, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5377-2 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Advento meditacijos kiekvienai dienai / Richard Rohr ; [iš anglų kalbos vertė Loreta Daukšytė]. – Vilnius : 
Katalikų pasaulio leidiniai, [2022]. – 79, [1]p.. – ISBN 978-9955-29-485-6 
 

Evangelija pagal Matą ; Evangelija pagal Morkų / [ekumeninio vertimo komanda: Algirdas Akelaitis, Tatjana 
Aleknienė, Romualdas Babarskas ... [et al.]. – Naujas ekumen. vert.. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2023. – 199 p.. 
– ISBN 978-609-8073-71-3 
 

Jei ieškai Dievo / Jean-René Bouchet ; [iš prancūzų k. vertė Inga Kazakevičiūtė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio 
leidiniai, [2022]. – 79, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-484-9 
 

Laiškai iš Drakono kalnų : dvasinis vadovas / Kęstutis Marčiulynas (Bo Haeng Sunim) ; [sudarytojas ir redaktorius 
Vytautas Nosevičius]. – 6-asis papild. leid.. – Vilnius : Fortus Vita, 2022. – 261, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 
978-609-8152-22-7 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Lietuvių katalikų mokslo akademijos metraštis / Lietuvių katalikų mokslo akademija ; redakcinė kolegija: Arūnas 
Streikus – pirmininkas ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių katalikų mokslo akademija, 2022. – Viršelyje antraštė: Metraštis. – 
Nugarėlėje antraštė: LKMA metraštis. – ISSN 1392-0502 

T. 45, ser. A. – 2022. – 343, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz. 
 

Mažasis vienuolis Alsidas : dvasinio gyvenimo posakiai ir patarimai / Madeleine Delbrêl ; [iš prancūzų kalbos 
vertė Vaiva Šabrauskaitė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2022]. – 118, [1]  p.. – ISBN 978-9955-29-487-0 
 

Metai su Thomu Mertonu : kasdienės meditacijos / Thomas Merton ; [parengė Jonathan Montaldo] ; [iš anglų 
kalbos vertė Vaiva Narušienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2022]. – 406, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-486-3 
 

Небо на земле : Клайпедский Морской Покрово-Никольский храм / Андрей Фомин, Ирина Языкова. – 
[Vilnius] : [Ciklonas], 2022. – 158, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-8315-12-7 (įr.) 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

Svarbiausių nacionalinių EST rezultatų serija : [elektroninis išteklius] / Vytauto Didžiojo universitetas. – Kaunas : 
Vytauto Didžiojo universitetas, [2022]. – ISSN 2669-2589 

Nr. 4, Skaitmeninių socialinių kontaktų ir darbo-šeimos vaidmenų konflikto vertinimas Lietuvoje : svarbiausi 
nacionaliniai 10-osios Europos socialinio tyrimo bangos rezultatai / Aurelija Stelmokienė, Tadas Vadvilavičius ; 
recenzentai Kristina Juraitė, Aistė Diržytė. – [2022]. – 1 pdf failas (58 p.) : iliustr., diagr., schem. 
 

Vieneri šimtmečio metai be civilizacijos / Rasa Birutienė. – [Vilnius] : [Ciklonas], 2022. – 497, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8122-94-7 (įr.) 
 

POLITIKA 
 

Vilties testamentas : atsiminimai / Antanas Švedas ; [sudarytoja Laima Švedaitė]. – Vilnius : Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos tyrimo centras ; Varėna : Varėnos rajono savivaldybė, 2022. – 369, [1] p. : iliustr., faks., portr.. 
– Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8298-26-0 (įr.) 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Problems of education in the 21st century / Scientia Socialis, Scientific Methodical Center “Scientia Educologica” 

; editors-in-chief Agnaldo Arroio, Vincentas Lamanauskas. – Šiauliai : Scientia Socialis : Scientific Methodical Center 
“Scientia Educologica”, 2022. – ISSN 1822-7864 

Vol. 80, no. 6 (2022) / compiler Vincentas Lamanauskas. – 2022. – P. 742–867 : iliustr.. – Tiražas 80 egz. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Stephen Hawking : atsiminimai apie draugystę ir fiziką / Leonard Mlodinow ; iš anglų kalbos vertė Artūras Acus. 
– Kaunas : Jotema, [2021]. – 1 epub failas : portr.. – ISBN 978-609-490-056-3 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 

Su jūra mes didesni / [idėjos autorė Nina Puteikienė] ; [tekstų autoriai Justinas Žilinskas, Romualdas 
Adomavičius, Nina Puteikienė, EZCO kūrybinė agentūra (Lina Vigraitė, Dovilė Macijauskaitė]. – [Klaipėda] : [Lietuvos 
jūrų muziejus], [2022]. – 108, [4] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8295-07-8 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Arno funkcionalizmas = Arno’s funktionalism = Arnos Funktionalismus : architekto Arno Funko (1898–1957) 
gyvenimas ir kūryba : [mokslo studija] / Marija Drėmaitė ; [vertėja į vokiečių kalbą Saskia Drude, vertimas į anglų kalbą: 
vertimų biuras „E-vertimai“] ; [recenzentai Giedrė Jankevičiūtė, Vaidas Petrulis]. – Kaunas : Nacionalinis M.K. Čiurlionio 
dailės muziejus, [2022]. – 223, [1]  p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-471-77-6 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Ars libri : [albumas] / [sudarytojas] Algimantas Muzikevičius ; [įvadinis straipsnis: Arvydas Pacevičius] ; [tekstų 
autoriai Rolandas Gustaitis, Algimantas Muzikevičius] ; [vertėja Aušra Simanavičiūtė]. – Vilnius : [Ellex Valiūnas ir 
partneriai] : R. Valiūnas, 2022. – 301 [2] p. : iliustr.. – (Advokatų kontoros „Ellex Valiunas“ meno kolekcija). – Tiražas 
700 egz.. – ISBN 978-609-95883-5-3 (įr.) 
 

Emocinio imitavimo metodas muzikos mokykloje: kūrinio interpretacijos aspektas mokinio muzikinės kultūros 
ugdymo kontekste : monografija / Lolita Jolanta Piličiauskaitė, Giedrė Gabnytė ; [recenzentai Leonidas Melnikas, Asta 
Rauduvaitė] ; Lietuvos muzikos ir teatro akademija. – Vilnius : Leidyba tau, 2022. – 264, [1] p. : iliustr., nat.. – Tiražas 
100 egz.. – ISBN 978-609-95671-6-7 (įr.) 
 

Lietuvos banko dailės rinkinys = Art collection of the Bank of Lithuania / [tekstų autorius ir sudarytojas Viktoras 
Liutkus] ; [sudarytoja Asta Ravaitytė-Kučinskienė] ; [vertimas į anglų kalbą: UAB „Okas Language Solutions“]. – Vilnius : 
Pinigų muziejus [i.e. Lietuvos bankas], 2022. – 334, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8204-50-6 (įr.) 
 

Lietuvos kultūros paveldas : 2018–2022 m. tvarkybos darbų apžvalga : metodinis leidinys / [parengė Jūratė 
Mičiulienė]. – Vilnius :  [Kriventa] : Kultūros paveldo departamentas prie [Lietuvos Respublikos] kultūros ministerijos, 
2022. – 205 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-462-219-9 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Jonas Jablonskis : skiriama 160-osioms gimimo metinėms / [parengė Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. 
Kūryba“] ; sudarytoja Lionė Lapinskienė ; [recenzentai Regina Rinkauskienė, Aurelija Tamulionienė, Inga Liepaitė]. – 
Panevėžys : Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. Kūryba“, 2021. – 127, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – (Kultūros studijos 
Panevėžyje). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8235-05-0 
 

Lietuvių kalba pasaulio vaikams : 7–10 metų : 1 pakopa : [išmokstu pats] / Agnė Bartkaitė, Rita Mikelionytė ; 
[iliustruotoja Indrė Vaiciukaitė]. – Kaunas : Šviesa, 2022. – 2 d. 

D. 2. – 2022. – 88, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-07206-3 
 

Petras Būtėnas : skiriama 125-osioms gimimo metinėms / [parengė Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. 
Kūryba“] ; sudarytoja Lionė Lapinskienė ; [recenzentai Regina Rinkauskienė, Aurelija Tamulionienė, Arūnas Astramskas, 
Povilas Krikščiūnas]. – Panevėžys : Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. Kūryba“, 2021. – 127, [1] p. : iliustr., faks., 
portr., žml.. – (Kultūros studijos Panevėžyje). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8235-06-7 (ištais.). – ISBN 978-609-
823-506-7 (klaidingas) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Atmintis, ugnis, deguonis : iš mūsų laiko Ukrainos poezijos / sudarė ir vertė Antanas A. Jonynas. – [Vilnius] : 
Odilė, [2022]. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8222-63-0 (įr.) 
 

Kastamaro dvaro virėja : [romanas] / Fernando J. Múñez ; iš ispanų kalbos vertė Dovilė Kuzminskaitė. – Vilnius : 
Alma littera, 2023. – 718, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-5386-4 (įr.) 
 

Metai, praleisti tremtyje / Narvydas Antanas Sinevičius ; užrašė Žibutė Rubaževičienė ir Aurelija Žebrauskienė. – 
Vilnius : [Ciklonas], 2022. – 55, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8315-14-1 
 

Nutylėtosios datos / Tautvydas Čėpla ; [iliustracijos: Karolina Aleksandravičiūtė]. – [Vilnius] : [Baltijos kopija], 
[2022]. – 189, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-242-7 
 

Padavimas ir eilėraščiai / Vytautas Gasiūnas. – 2-asis papild. leid.. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 53, [1] p. : 
portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-455-617-3 
 

Rūstybės kekės : romanas / John Steinbeck ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Kaunas : 
Jotema, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-9955-13-972-0 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Sala : [romanas] / Victoria Hislop ; iš anglų kalbos vertė Reda Žekienė. – Kaunas : Jotema, [2021]. – 1 epub failas. 
– ISBN 978-609-490-031-0 
 

Sėkmės kaina : [romanas] / Adele Parks ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – Kaunas : Jotema, 
[2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-9955-13-978-2 
 

Septyni tiltai : inspektoriaus Rajeno detektyvas / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : 
Jotema, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-051-8 
 

Sergėtojai : romanas / John Grisham ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – Kaunas : Jotema, [2021]. – 1 
epub failas. – ISBN 978-609-490-032-7 
 

Seserys : [romanas] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Violeta Meiliūnaitė. – Kaunas : Jotema, [2021]. – 1 
epub failas. – ISBN 978-609-490-049-5 
 

Sugrįžusi giesmė : [eilėraščiai] / Albinas Tarnauskas. – Vilnius : Baltijos kopija, 2022. – 74, [2] p. : portr.. – Tiražas 
120 egz.. – ISBN 978-609-417-241-0 
 

Tamsus dangus : inspektoriaus Rajeno detektyvas / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : 
Jotema, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-003-7 
 

Uždraustas vaisius : romanas / Jojo Moyes ; iš anglų kalbos vertė Renata Vereikienė. – Kaunas : Jotema, [2021]. 
– 1 epub failas. – ISBN 978-9955-13-975-1 
 

Užverstos kortos : [kriminalinis trileris] / Angela Marsons ; iš anglų kalbos vertė Renata Vereikienė. – Kaunas : 
Jotema, [2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-000-6 
 

Vaiduokliai : [romanas] / Dolly Alderton ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – Kaunas : Jotema, 
[2021]. – 1 epub failas. – ISBN 978-9955-13-998-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Kas žmogiuko širdyje : eilėraščiai ir poemos / Anzelmas Matutis ; sudarytojas Vytautas Matulevičius ; dailininkė 
Lina Eitmantytė-Valužienė. – Vilnius : [Asociacija] „Slinktys“, 2022. – 214, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 
978-609-8286-29-8 (įr.) 
 

Loris Lėtapėdis / Evelina Daciūtė ; iliustravo Greta Duobienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – [22] p. : iliustr.. – 
Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-01-5385-7 (įr.) 
 

Mažasis princas : [pasaka] / Antoine de Saint-Exupéry ; su autoriaus akvarelėmis ; iš prancūzų kalbos vertė 
Pranas Bieliauskas. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 126, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-5364-2 
(įr.) 
 

Pamirštos dvaro pasakaitės / Artūras Patamsis. – Kretinga : [Kretingos muziejus], 2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-95929-6-1 (įr.) 
 

Pavasario linksmybės : eilėraščiai vaikams / Zita Gaižauskaitė ; [dailininkė Alfreda Steponavičienė]. – Kaunas : 
Spaudos praktika, 2023. – 15, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-402-53-4 
 

Raudonasis obuolys : įvairių pasaulio tautų pasakų rinktinė ir metodinės darbo su pasakomis gairės / parengė ir 
sudarė Akvilė Sadauskienė. – Prienai : [A. Sadauskienė], 2022. – 106, [2] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-08-
0003-4 
 

Sidabro liepsnų dvaras : [romanas] / Sarah J. Maas ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma 
littera, 2023. – 779, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-5370-3 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Tai mano gėlė! / Alice Hemming, Nicola Slater ; [iš anglų kalbos vertė Ugnė Giese]. – Vilnius : Alma littera, 2023. 
– [27] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5240-9 (įr.) 
 

Žalieji medeliai : žydų vaikų literatūros antologija / sudarė Lara Lempertienė ; [iš jidiš kalbos vertė Julijana 
Andriejauskienė, Rūta Anulytė, Miglė Anušauskaitė ... [et al.]. – Vilnius : [Asociacija] „Slinktys“, 2022. – 198, [2] p. : 
iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8286-31-1 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Britannica. Kodėl? : pirmoji enciklopedija / teksto autorės Sally Symes ir Stephanie Warren Drimmer ; iliustravo 
Kate Slater ; iš anglų kalbos vertė Indrė Ivanauskaitė-Vindašiuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 271, [1] p. : iliustr.. 
– Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-01-5367-3 (įr.) 
 

Imu ir skaitau Bibliją : [skirtingų ilgių Biblijos istorijos pradedančiam skaitytojui] / [tekstas: Jacob Vium-Olesen] ; 
[iliustracijos: Fabiano Fiorin]. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2022. – 197 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-67-6 
(įr.) 
 

Keliaujam į Pajūrį. Vija ir Meška miestinėja / Rūta Norkūnė ; nupiešė Eglė Gelažiūtė-Petrauskienė. – Vilnius : 
Alma littera, 2023. – 103, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-01-5351-2 (įr.) 
 

Mažyliams istorija apie Nojaus laivą : minkšta ir švelni lavinanti knygelė. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 
[2022]. – [8] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-69-0 
 

Smagios užduotėlės : ruošiuosi mokyklai / [tekstas: Andrew Newton] ; [iliustracijos: Sandrine L’Amour]. – Vilnius 
: Lietuvos Biblijos draugija, 2022. – 115 p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-8073-68-3 
 

Taip atėjo Kalėdos : daugkartinio spalvinimo knyga : spalvink vandeniu – be dažų ir be pieštukų!. – Vilnius : 
[Lietuvos Biblijos draugija], [2021]. – [14] p. : iliustr. + 1 vandens pieštukas. – ISBN 978-609-8073-65-2 
 

KRAŠTOTYRA 
 

Bočių žeme, prakalbėki / [sudarytoja Neringa Račkauskienė]. – Nevarėnai [i.e. Utena] : [Utenos Indra], 2022. – 
239, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-455-611-1 (įr.) 
 

Kazlų Rūda / [sudarytojai Anelė Vosyliūtė, Venantas Mačiekus] ; [vyriausiasis redaktorius Venantas Mačiekus] ; 
[kartografė Aira Dubikaltienė]. – Vilnius : Versmė, 2022. – 1568, [2] p. : iliustr., faks., nat., portr., žml.. – (Lietuvos 
valsčiai, ISSN 1822-489X ; kn. 43). – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-486-031-7 (įr.) 
 

ISTORIJA 
 

Dzūko genomo beieškant : [Alytaus kraštotyros muziejuje 2022 m. birželio 15–16 d. vykusios mokslinės 
konferencijos pranešimai] / Alytaus kraštotyros muziejus ; [sudarytoja Vilma Jenčiulytė]. – [Alytus] : Alytaus 
kraštotyros muziejus, [2022]. – 147, [1] p. : iliustr., faks., nat., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96347-0-8 
 

Karalienė / Matthew Dennison ; iš anglų kalbos vertė Asta Tobulevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 525, [3] 
p., [12] iliustr. lap. : portr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-5271-3 (įr.) 
 

NATOS 
 

5 pjesės 5 akordeonams = 5 pieces for 5 accordions / Renata Bakulienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2021-    . 
[D.] 2. – 2022. – 103, [1] p., įsk. virš.. – Tiražas 150 egz.. – ISMN 979-0-806000-42-7 

 
Has a name : mišriam chorui / Karolina Kieraitė. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių sąjunga, 2022. – 20 p.. – (Vox 

juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-806001-17-2. – Lietuvos kompozitorių sąjunga LKS VJ22  
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Lietuvos laukai : dainos mišriam chorui / Artūras Jukna. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 28 p.. – Tiražas 200 egz.. – 
ISMN 979-0-806000-41-0 
 

The melting snowman : lygių balsų chorui ir fortepijonui / Ieva Parnarauskaitė. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių 
sąjunga, 2022. – 24 p.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-806001-18-9. – Lietuvos kompozitorių 
sąjunga LKS VJ20  
 

Pelenai ore : lygių balsų chorui / Karolis Dabulskis. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių sąjunga, 2022. – 12 p.. – 
(Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-806001-14-1. – Lietuvos kompozitorių sąjunga LKS VJ18  
 

Populiarių melodijų aranžuotės : akordeonų ansambliui / Irma Dešriuvienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 76 p.. – 
Tiražas 300 egz.. – ISMN 979-0-806000-43-4 
 

Portrait of a sovereign : lygių balsų chorui ir fortepijonui / Evaldas Alekna. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių 
sąjunga, 2022. – 16 p.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-806001-13-4. – Lietuvos kompozitorių 
sąjunga LKS VJ17  
 

Solemn : mišriam chorui / Lukas Butkus ; Anthony Etherin tekstas. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių sąjunga, 
2022. – 12 p.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-806001-16-5. – Lietuvos kompozitorių sąjunga LKS 
VJ21  
 

Sudiev : lygių balsų chorui / Iveta Mikalajūnaitė. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių sąjunga, 2022. – 12 p.. – (Vox 
juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-806001-15-8. – Lietuvos kompozitorių sąjunga LKS VJ19 

 
Švelniai širdimi / Giedrė Pauliukevičiūtė. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 42, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-

806000-40-3 

 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

